

21.2.2024

A9-0032/1

### **Tarkistus 1**

**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**  
PPE-ryhmän puolesta

### **Mietintö**

**A9-0032/2024**

#### **Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

### **Päätöslauselmaesitys**

#### **Johdanto-osan C a kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***C a. katsoo, että lähtö- ja kauttakulkumaiden kanssa tehtävää yhteistyötä olisi tehostettava koordinoidusti, jotta vahvistetaan niiden rajaturvallisuuteen liittyviä valmiuksia, ehkäistään laitonta maahanmuuttoa, pelastetaan ihmishenkiä kaikilla muuttoreiteillä, torjutaan ihmiskauppaa ja muuttajien salakuljetusta ja lisätään palauttamisia;***

Or. en

21.2.2024

A9-0032/2

**Tarkistus 2**

**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0032/2024**

**Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

**Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan C b kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***C b. ottaa huomioon, että Frontexilla on keskeinen rooli EU:n ulkorajojen turvaamisessa, rajat ylittävän rikollisuuden torjunnassa ja palauttamisten lisäämisessä;***

Or. en

**Tarkistus 3****Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

**Mietintö****A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartiostoviraston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemasta koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

**Päätöslauselmaesitys****Johdanto-osan L kappale***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

L. ottaa huomioon, että Senegal on maastamuutto-, kauttakulku- ja maahanmuuttomaa; ottaa huomioon, että muuttoliikkeeseen ja liikkuvuuteen suhtaudutaan myönteisesti Senegalissa; ottaa huomioon, että oikeus liikkuvuuteen on kirjattu Senegalin perustuslakiin ja että yhteisöjen välinen rajat ylittävä liikkuvuus on normaalia; ottaa huomioon, että Senegal on jo pitkään ollut yksi Länsi-Afrikan tärkeimmistä kohdemaista; ottaa huomioon, että Kansainvälisen siirtolaisuusjärjestön mukaan Senegalissa asui 200 000 muiden maiden kansalaista vuonna 2018; ottaa huomioon, että Senegalista Kanariansaarille lähtevien alusten määrä kasvoi vuonna 2023; ottaa huomioon, että suurin osa veneillä vuonna 2023 olleista ihmisistä oli Senegalin kansalaisia; ottaa huomioon, että Atlantin reitti on yksi maailman vaarallisimmista, **mikä johtuu suurelta osin merimatkan pituudesta ja erityisen etsintä- ja pelastuskapasiteetin puutteesta**; ottaa huomioon, että Kansainvälinen siirtolaisuusjärjestö on raportoinut, että ainakin 3 519 henkilöä on kuollut tai kadonnut Atlantin reitillä vuodesta 2014 lähtien; ottaa huomioon, että **joidenkin tietojen mukaan muuttajia ja pakolaisia**

L. ottaa huomioon, että Senegal on maastamuutto-, kauttakulku- ja maahanmuuttomaa; ottaa huomioon, että muuttoliikkeeseen ja liikkuvuuteen suhtaudutaan myönteisesti Senegalissa; ottaa huomioon, että oikeus liikkuvuuteen on kirjattu Senegalin perustuslakiin ja että yhteisöjen välinen rajat ylittävä liikkuvuus on normaalia; ottaa huomioon, että Senegal on jo pitkään ollut yksi Länsi-Afrikan tärkeimmistä kohdemaista; ottaa huomioon, että Kansainvälisen siirtolaisuusjärjestön mukaan Senegalissa asui 200 000 muiden maiden kansalaista vuonna 2018; **ottaa huomioon, että viimeisimpien saatavilla olevien tietojen mukaan Kanariansaarille oli 31. joulukuuta 2023 mennessä saapunut laittomasti 39 910 muuttajaa**; ottaa huomioon, että Senegalista **ja Mauritaniasta** Kanariansaarille lähtevien alusten määrä kasvoi vuonna 2023; ottaa huomioon, että suurin osa veneillä vuonna 2023 olleista ihmisistä oli Senegalin kansalaisia; ottaa huomioon, että Atlantin reitti on yksi maailman vaarallisimmista; ottaa huomioon, että Kansainvälinen siirtolaisuusjärjestö on raportoinut, että ainakin 3 519 henkilöä on kuollut tai kadonnut Atlantin reitillä

*on toistuvasti käännytetty Mauritanian ja Malin rajoilta Senegaliin;*

vuodesta 2014 lähtien; ottaa huomioon, että *Senegalista lähtevät laittomat muuttajat joutuvat yleensä maksamaan salakuljettajille ja ihmiskauppiaille jopa 1 500 euroa;*

Or. en

21.2.2024

A9-0032/4

**Tarkistus 4**

**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0032/2024**

**Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioviraston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

**Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan L a kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*L a. ottaa huomioon, että Espanjan sisäministeriön julkaisemien tietojen mukaan 1.–31. tammikuuta 2024 Espanjaan saapuneiden laittomien muuttajien kokonaismäärä kasvoi 524,4 prosenttia edellisvuoden samaan ajanjaksoon verrattuna; ottaa huomioon, että Kanariansaarten osalta määrä oli 1 184,5 prosenttia edellisvuoden saman ajanjakson määrää suurempi;*

---

*<sup>1 a</sup> Espanjan sisäministeriö, 'Inmigración irregular 2024 – Datos acumulados del 1 enero al 31 enero' (Laiton maahanmuutto 2024 – Tiedot ajanjaksolta 1. –31. tammikuuta) (espanjaksi), helmikuu 2024.*

Or. en

21.2.2024

A9-0032/5

## **Tarkistus 5**

**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

## **Mietintö**

**A9-0032/2024**

**Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioviraston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

## **Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan R a kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***R a. katsoo, että Frontexin ja kansallisten lainvalvontaviranomaisten aktiivinen läsnäolo on ratkaisevan tärkeää, jotta voidaan torjua rajatylittävää rikollisuutta, ehkäistä laitonta muuttoliikettä, torjua salakuljettajien ja ihmiskauppioiden toimintaa sekä saada ihmishenkien menetykset loppumaan Länsi-Afrikan reitillä; ottaa huomioon, että Senegalissa on tällä hetkellä 38 Espanjan Guardia Civilin ja Policía Nacionalin virkamiestä, jotka auttavat Senegalin viranomaisia estämään laittomat lähdöt; toteaa, että kolmansissa maissa suoritettavista toimista aiheutuu toisinaan suuri riski Frontexille ja lainvalvontaviranomaisille;***

Or. en

**Tarkistus 6**

**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

**Mietintö****A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioviraston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

**Päätöslauselmaesitys****Johdanto-osan U kappale***Päätöslauselmaesitys*

U. ottaa huomioon, että Senegalissa on useita laittoman muuttoliikkeen syitä, kuten *turvallisten ja laillisten muuttoväylien puute, mukaan lukien Schengen-viisumien saamisen esteet, köyhyys, turvattomuus ja työttömyys* erityisesti *kalastusyhdyksunnassa*; ottaa huomioon, että *kalastusyhdyksunta* on *yliedustettuna Kanariansaarille pyrkivissä ihmisryhmissä*;

*Tarkistus*

U. ottaa huomioon, että Senegalissa on useita laittoman muuttoliikkeen syitä, kuten *köyhyys, turvattomuus tai työttömyys; ottaa huomioon, että muuttajien salakuljettajat ja ihmiskauppiat käyttävät näitä olosuhteita hyväkseen luodakseen rikollisen ja epäinhimillisen toimintamallin, joka vaarantaa ihmishenkiä ja erityisesti naisten ja lasten hengen*; ottaa huomioon, että *Kanariansaarista on maantieteellisen sijaintinsa vuoksi tullut näiden rikollisverkostojen suosituin kohde, vaikka se vaatisi muuttajien hengen*;

Or. en

21.2.2024

A9-0032/7

**Tarkistus 7**

**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0032/2024**

**Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemasta koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

**Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan U a kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*U a. ottaa huomioon, että Espanjan Policía Nacional hajotti 15. helmikuuta 2024 muuttajien salakuljetusverkoston, joka kuljetti EU:hun Madridissa sijaitsevan Barajasin kansainvälisen lentoaseman kautta senegalilaisia laittomia muuttajia, jotka ilmoittivat olevansa alaikäisiä ja hakevansa turvapaikkaa; toteaa, että kyseiset senegalilaiset muuttajat olivat saaneet oppaan, jossa selitettiin, miten muuttaja voi ilmoittaa olevansa alaikäinen ja tulevansa sellaisesta maasta tai sellaiselta alueelta, jossa on käynnissä konflikti, kuten Malista tai Etiopiasta, ja miten hän voi pyytää siirtoa alaikäisille tarkoitettuun yksikköön, jossa turvajärjestelyt ovat löyhempiä; toteaa, että sen jälkeen, kun muuttajat oli siirretty alaikäisille tarkoitettuihin yksiköihin, he poistuivat sieltä ja odottivat, että verkosto noutaa heidät ja kuljettaa heidät kohdemaihinsa, kuten Ranskaan, Saksaan ja Belgiaan;*

Or. en



21.2.2024

A9-0032/8

### **Tarkistus 8**

**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

### **Mietintö**

**A9-0032/2024**

**Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioviraston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

### **Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan W a kappale (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*W a. ottaa huomioon, että Espanjan pääministeri Pedro Sánchez ja komission puheenjohtaja Ursula von der Leyen vierailivat Mauritaniassa 8. helmikuuta 2024 ja sopivat Mauritanian viranomaisille myönnettävästä 210 miljoonan euron määrärahasta, joka on tarkoitettu muuttoliikkeen hallintaan, humanitaarisen avun antamiseen pakolaisille sekä työllisyyteen, valmiuksien parantamiseen ja yrittäjyyteen tehtäviin investointeihin; katsoo, että tällainen kahdenvälinen yhteistyö on ratkaisevan tärkeää laittoman muuttoliikkeen ehkäisemiseksi, salakuljettajien ja ihmiskauppioiden toiminnan torjumiseksi ja ihmishenkien menetysten välttämiseksi;*

Or. en

**Tarkistus 9**

**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0032/2024**

**Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioviraston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

**Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan Y kappale**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

Y. ottaa huomioon, että laittoman muuttoliikkeen *torjunta on suurelta osin EU:n kehitysavun myöntämisen ehtona*<sup>7</sup>;

Y. ottaa huomioon, että laittoman muuttoliikkeen *ehkäisemisen olisi sisällyttävä kaikkiin kolmansien maiden kanssa allekirjoitettaviin kansainvälisiin sopimuksiin, mukaan lukien keskeisten kumppaneiden kanssa tehtävät kahdenväliset yhteistyösopimukset*;

---

<sup>7</sup> *Euroopan parlamentin tutkimuspalvelu, Briefing – Growing impact of EU migration policy on development cooperation, lokakuu 2016.*

Or. en

**Tarkistus 10**

**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

**Mietintö****A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioviraston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta (2023/2086(INI))

**Päätöslauselmaesitys****2 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

2. ottaa huomioon toimet, joita Senegalin hallitus on toteuttanut YK:n ihmisoikeusneuvoston aktiivisena jäsenenä vuosina 2018–2023 ihmisoikeuksien ylläpitämiseksi tai parantamiseksi maan vaikeasta ihmisoikeustilanteesta huolimatta; ***ilmaisee huolensa yhä yleistyvistä Senegalin ihmisoikeusrikkomuksia koskevista raporteista ja erityisesti niistä, jotka koskevat muuttajiin kohdistuvaa voimankäyttöä tai väärinkäytöksiä rajatarkastusten aikana sekä yhä yleistyvää kansalaisyhteiskunnan kriminalisointia; korostaa, että muuttajia ja pakolaisia on toistuvasti käännytetty Mauritanian ja Malin rajoilta Senegaliin, ja tuomitsee tämän; toistaa ja korostaa, että Frontexin ei pitäisi osallistua minkäänlaisiin pakkokäännyttämissiin; katsoo, että mahdollinen EU:n ja Senegalin välinen asemaa koskeva sopimus, jonka nojalla Frontex voi käyttää toimeenpanovaltaa Senegalissa, aiheuttaa virastolle suuren riskin joutua osallistumaan perusoikeuksien tai kansainvälistä suojelua koskevien velvoitteiden välittömiin ja välillisiin loukkauksiin; katsoo, että nämä riskit ovat vakavia ja todennäköisesti ne***

2. ***toteaa, että Frontexin lähettäminen Senegaliin EU:n säännösten mukaisesti voi vaikuttaa myönteisesti perusoikeuksien kunnioittamiseen;*** ottaa huomioon toimet, joita Senegalin hallitus on toteuttanut YK:n ihmisoikeusneuvoston aktiivisena jäsenenä vuosina 2018–2023 ihmisoikeuksien ylläpitämiseksi tai parantamiseksi maan vaikeasta ihmisoikeustilanteesta huolimatta;

*jatkuvat;*

Or. en